
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0035/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

-.
datum vystavení objednávky: 12 .02 .2019 čí slo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Kulhánek Aleš
se sídlem Horní namésti 69, 746 01 Opava se sídlem štrossova 129, 53003 Pardubice
IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ : 69856621, DIČ :

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojení : aankovní spojení :
Číslo účtu: Cislo účtu :
Zastoupení : e-mail:

Vyřizuje: Zapsim v obchodním rejstříku: 101 -Fyzická osoba
Telefon· podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v

e-ruail: obchodním rejstříku

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:
Zajištění programu na akci Velikonoční trhy Opava 2019 v terminu 12. 4. (12:00-18:00) a 13. 4. (11 :00-17:00) 2019 na
Dolním náměstí v Opavě : stánky s řemesly pro veřej nost- pletení pomlázek, zdobení kachních kraslic, výroba zajíce ze
slámy, zdobeni drátenického zápichu, máčení svíček a výroba zápichů z včelího vosku +zvěřinec (kachňata . kuřata .

křepelky , králíci . slepice, kohout).

Předpokládaná cena: 67 000 Kč (neplátce DPH)

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 67 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do

--

~isto d~áni : ___ Kancelái_p!imátora. Magistrát města Op<J'fY, Hornl náll!_~.:>~L~~----------------------,-
r-l'p: ata no:..s. být vyůť.!Civán~ fakturou . ,..;eni-h faktura daňovým dokladem nebo ú(;etním dokladem Qejíchž n-'!ležttostt jsou dány pravn imt pťetlposy). rnu~i

obsahovat alespoň tyto úOaje. č íslo a datum vystaveni faktury. označeni obJednatele a dodavatele. člslo objednávky. popis plněni (označeni zbo.t i nebo
služeb. popis provedenych prací apod.) a vyšt úplaty a její pfilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádnem splněni dluhu dodavatele (dodací
ltst. pfedávaci protokol apod ) Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této
objednávky. Faktura musi byt doručena na v)'~e uvedenou adresu objednatele.
V pflpadě prodlenl dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlouvy odstoupit
Tato objednávka můži1 být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipoušti) a v'ilučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musi být přijeti objednávk:t: dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně pronlasuji , že smlouva uzavfená na základě této objednávky je povinně uvefejl\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se. že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata . které se dle zákona o registru
smluv obecně neuvefejňují nebo které majl či mohou být vyloučeny. smluvní strany v)'slovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvefejněna jako celek
včetně takových infonmaci a metadat (osobních údajů apod.). Uvefejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavfeni
objednatel. Nczajisli-lt však uvefejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni . je
uvefejněni povinen nejpozděJi do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejl\ujici smlouvu se zavazuje splnit

~jnky pr•J to, aby správce tegistru smluv zaslal potvrzeni o uvefejněnl smlg,~ také druhé smluvní straně.

Dodavatel sv)'m podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto ObJednávku a za•tazuje se svůj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptuiici(podepisující) za něj tuto obJednávku Je opravněna tak čintt

za objednatele: za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu. Datum : I .b .l. lú/1r--

f\l-l!"!l 1C r,., L. 1-/ /.J JI.- ffI(STATlJlÁRt'\ Í tv\:S--0 ~YWJ/•
rimátora J'reo$ť;ov~ 12 ~
; Cp.;v) ' p)j R t/_gI C.. 1:
1(~ C·, )p~vr.

.... ....
U'Y·' ·•<:.:;-, 3 ~:

······· ····· ·· ·
Magistrát města Opavy r

'--- --·· .• -- ---

..


